

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanschaf Combi rioolreinigingsvoertuig
Aanbestedende Dienst: Gemeente 's-Hertogenbosch
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 38
Onderwerp: Vraag 38 van de 1e Nvl: Planning

Vraag:

U geeft hier aan dat er een tweede vragenronde wordt ingelast. Hierop wordt de tijdsplanning aangepast. De planning voor het geven van antwoorden middels de tweede nota van inlichtingen valt hierbij precies middenin de zomervakantie en bovendien zitten er slechts 6 dagen tussen de tweede Nvl en de sluitingsdatum, waardoor het voor inschrijvers en onderaannemers niet mogelijk is om tijdig een correcte inschrijving te doen. Wij willen u dan ook verzoeken om de inschrijfdatum met 3 weken uit te stellen naar 15 september. Graag uw akkoord hiervoor.

Antwoord:

Akkoord. Zie aangepaste planning bij 'Termijnen' op TenderNed. De datum voor 'Deadline indienen inschrijving' ligt nu zelfs op 29 september 2026, 10.00 uur. Hiermee komt het antwoord op vraag 37 te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

16 jul 2026

Percelen:

P1 Aanschaf Combi rioolreinigingsvoertuig

Ref.nr. 39
Onderwerp: Antwoord op vraag 1 van de 1e Nvl

Vraag:

U geeft aan dat eis 4.69 komt te vervallen. Echter, hoe moeten we dit interpreteren ten aanzien van eis 4.67? Kunt u uitleggen wat u dan precies met een zuigarm gekoppeld aan een kraanarm bedoelt?

Antwoord:

Bedoeld is, dat de zuigmond bevestigd is aan een (zuig)arm met een reikwijdte van minimaal 4 meter. Deze arm hoeft geen hijs(takel)-functie te bevatten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

16 jul 2026

Percelen:

P1 Aanschaf Combi rioolreinigingsvoertuig

Ref.nr.
40**Onderwerp:**

Antwoord vraag 35 van 1e Nvl

Vraag:

In het antwoord op vraag 35 van de eerste Nvl stelt u dat dat u akkoord gaat met het opgeven van informatie t.a.v. de bestickering. Wij treffen deze informatie echter niet aan. Kunt u deze informatie alsnog beschikbaar stellen?

Antwoord:

De informatie (templates, ontwerpen en/of specificaties) t.b.v. de bestickering is, op verzoek én na definitieve gunning, opvraagbaar (en dan beschikbaar bij Opdrachtgever). Vandaar dat deze info nu nog niet is toegevoegd (artwork is nogal omvangrijk om nu te delen).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

16 jul 2026

Percelen:

P1 Aanschaf Combi rioolreinigingsvoertuig

Ref.nr.
41**Onderwerp:**

Nota van Inlichtingen

Vraag:

Wij hebben geconstateerd dat niet alle gegeven antwoorden in de eerste Nota van Inlichtingen zijn verwerkt in het nieuwe PvE. Kunt u bevestigen dat, in voorkomend geval, de antwoorden in de Nota ('s) van Inlichtingen leidend zijn?

Antwoord:

Correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

16 jul 2026

Percelen:

P1 Aanschaf Combi rioolreinigingsvoertuig

Ref.nr.
42**Onderwerp:**

Antwoord op vraag 13 van de 1e Nvl

Vraag:

U geeft aan dat het laadvermogen op kenteken minimaal 7.000kg moet zijn, wij hebben in onze vraag 6.500kg gevraagd. Deze waarde is gebaseerd op recent geleverde gelijkwaardige voertuigen en is realistisch. Uiteraard streven wij er naar bij de voertuigen die wij bouwen om een zo optimaal mogelijke gewichtsverdeling en laadvermogen te realiseren. Wij verzoeken u uw antwoord te heroverwegen en alsnog tegemoet te komen aan onze vraag om het minimale laadvermogen op kenteken aan te passen naar 6.500kg.

Antwoord:

6.500kg is akkoord, mits het voertuig dan nog steeds voldoet aan wet- en regelgeving als het voertuig volledig vol, geladen en voorzien van benodigde gereedschappen is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

16 jul 2026

Percelen:

P1 Aanschaf Combi rioolreinigingsvoertuig